

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje szereg usług motoryzacyjnych, w tym usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn w stacji diagnostycznej przy ul. Logarytmicznej 7, usługi naprawy samochodów w warsztacie samochodowym zlokalizowanym w budynku stacji diagnostycznej oraz usługi serwisowe w zakresie naprawy, wymiany i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach tj. wózki widłowe, podnośniki, maszyny budowlane, drogowe, rolnicze. Firma ELTRAS wykonuje również usługi w zakresie transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego, ponadgabarytowego ładunków, towarów i materiałów, w tym materiałów z rozładunku. Usługi rozładunkowe w ELTRAS wykonują doświadczeni operatorzy przy użyciu własnych specjalistycznych maszyn przeładunkowych, a transport materiałów z rozładunku możliwy jest przy użyciu własnych pojazdów ciężarowych, w tym pojazdów ciężarowych przystosowanych do transportu materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, nawozy, pasze. Firma ELTRAS stworzyła ofertę powiązanych usług samochodowych: usług diagnostycznych, usług mechanicznych, usług rozładunkowych i usług transportowych w celu zapewnienia klientom kompleksowej obsługi oraz nawiązania dłuższej współpracy przy realizacji zleceń rozładunkowych, transportowych, serwisowych. Firma ELTRAS dysponuje nowoczesnym sprzętem diagnostycznym pozwalającym na rzetelną i kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu w trakcie przeglądu technicznego, profesjonalnymi maszynami do zakuwania przewodów hydraulicznych oraz szerokim asortymentem akcesoriów i części do przystosowania przewodów dostępnym od ręki, własnymi samochodami ciężarowymi, naczepami niskopodwoziowymi oraz doświadczonymi kierowcami zapewniającymi najwyższej jakości usługi transportowe na terenie całego kraju. Firma ELTRAS zapewnia rozwiązania dopasowane do oczekiwań klientów, oferuje elastyczne warunki współpracy, usługi dodatkowe m.in. elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego, serwis hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta, naprawy drobnych usterek w trakcie przeglądu technicznego oraz bezpłatną usługę ozonowania wnętrza pojazdu po zakończeniu przeglądu technicznego w stacji kontroli pojazdów ELTRAS. Firma ELTRAS oferuje także maszyny budowlane do wynajęcia, maszyny drogowe do wynajęcia, maszyny przeładunkowe do wynajęcia na doskonałych warunkach. Więcej informacji o ofercie firmy ELTRAS znajduje się na firmowej stronie www.eltras.pl. Wszelkich dodatkowych informacji chętnie udzieli Państwu obsługa firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32.